地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）の変更申出書

　　年　　月　　日
日野町長　様
（申出人）住  所
				  氏  名
				  連絡先

農業経営基盤強化促進法第１９条に基づく地域農業経営基盤促進計画（地域計画）について、下記の通り変更されたく、申し出ます。
記

１．変更を希望する地域計画の名称

２．変更を希望する農地等について
	字　名
	農　地　地　番
	地　目
	面　積
（㎡）
	備考

３．利用者・利用目的（該当の場合）
	住　所
	〒　　-

	氏　名
（法人の名称）

	連絡先
（携帯）

	利用目的
	（※農用地区域からの除外や、農地転用許可申請書と同じ内容にて、具体的に記載）

	契約の内容
（所有者以外が利用する場合）
	所有権・賃貸借・使用貸借
	権利の設定
・移転の別
	設定・移転

· 上記内容に関して、地元関係者（農業組合・周囲耕作者）や地権者らに同意を得ました。
· [bookmark: _GoBack]地域計画の変更手続きに際して、日野町農業委員会事務局と同情報を共有することに同意します。